

*Bent Ole Mortensen & Hinge P/S
Vesterballevej 8A
7000 Fredericia*

CVR-nr: 35 63 11 43

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/8 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bent Ole Mortensen & Hinge P/S Vesterballevej 8A 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 63 11 43
	Stiftet: 18. december 2013
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Jessen, formand Olena Laskava Thomas Hinge
Direktion	Thomas Hinge
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at drive tømrer og snedkerforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrerforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 374.159. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.600.926.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	8.209.542	8.868
1 Personaleomkostninger.....	-7.596.585	-7.460
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-173.301	-93
DRIFTSRESULTAT	439.656	1.315
Andre finansielle indtægter	31.762	-2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.247	0
Andre finansielle omkostninger.....	-118.506	-166
RESULTAT FØR SKAT	374.159	1.147
ÅRETS RESULTAT	374.159	1.147
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	374.159	1.147
DISPONERET I ALT	374.159	1.147

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	543.103	254
Indretning af lejede lokaler	96.000	0
Materielle anlægsaktiver	639.103	254
Deposita	90.000	90
Finansielle anlægsaktiver	90.000	90
ANLÆGSAKTIVER	729.103	344
Råvarer og hjælpematerialer	1.182.104	841
Varebeholdninger	1.182.104	841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.457.659	4.479
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.383.280	2.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.181.790	157
Andre tilgodehavender	212.391	74
Tilgodehavender	7.235.120	7.306
Likvide beholdninger	730.278	565
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.147.502	8.712
AKTIVER	9.876.605	9.056

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat.....	5.100.926	4.726
EGENKAPITAL.....	5.600.926	5.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.249.682	1.672
Anden gæld.....	1.497.408	1.746
Periodeafgrænsningsposter	61.500	35
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	467.089	377
Kortfristede gældsforpligtelser	4.275.679	3.830
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.275.679	3.830
PASSIVER	9.876.605	9.056

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	22	21
Lønninger.....	6.386.345	6.344
Pensioner	790.841	760
Andre omkostninger til social sikring	419.399	356
Personalemkostninger i alt	<u>7.596.585</u>	<u>7.460</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.301	43
Indretning af lejede lokaler.....	24.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>173.301</u>	<u>93</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.383.280	2.596
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt.....	<u>1.383.280</u>	<u>2.596</u>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Garantier**

Der er afgivet arbejdsgarantier på i alt 3.780.572 DKK.

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter på varevogne og driftsmateriel med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 228 TDKK, den samlede leasingforpligtelse udgør 812 TDKK.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 46 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Hinge ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

NOTER

	2019	2018
		kr. 1000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev/virksomhedspant på 1.500.000 DKK, med pant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af varer.
